
CZ_POMOCA_10-0007170900_Glue spray 50g – Nouzové lepidlo na stoupací pásy 

Sprej Pomoca, kterým můžete nouzově obnovit lepidlo na stoupacích pásech. Kompatibilní se 
všemi klasickými lepidly. Nanáší se přímo na staré lepidlo. Rozhodně nepoužívejte na 
„bezlepidlové“ pásy typu vacumbase. 
 
Použití: Před použitím protřepat. Nanášejte rovnoměrně ve vzdálenosti 20 cm. Nechte 10 minut 
zaschnout. 

 

Bezpečnostní pokyny: Nevdechujte, nepolykejte a vyvarujte se kontaktu s pokožkou. Během 
práce s výrobkem nekuřte, nepijte ani nejezte. Výpary mohou způsobit ospalost nebo závratě. 
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Při styku s pokožkou postižené místo 
okamžitě omyjte velkým množstvím vody. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním 
zářením a teplotám nad 50°C. Nepropichujte ani nevhazujte do ohně. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. 

Prodávající: HUDYsport a.s., Bynovec 138, ČR. www.hudy.cz 

 


